
 

 

 Na osnovu člana 45. Poslovnika Narodne skupštine („Službeni glasnik RS“, broj 

20/12 – Prečišćen tekst),  

 

 Narodna skupština Republike Srbije, na Drugoj sednici Drugog redovnog 

zasedanja u 2022. godini, održanoj 10. novembra 2022. godine, donela je  

 

O D L U K U 
O IZMENAMA ODLUKE O IZBORU ČLANOVA I ZAMENIKA ČLANOVA 

ODBORA NARODNE SKUPŠTINE REPUBLIKE SRBIJE 

 

I 

 U Odluci o izboru članova i zamenika članova odbora Narodne skupštine 

Republike Srbije („Službeni glasnik RS“, broj 86/22), vrše se sledeće izmene: 

 Razrešava se dužnosti član, odnosno zamenik člana odbora Narodne skupštine 

Republike Srbije: 

1. U Odboru za  ustavna pitanja i zakonodavstvo: 

- Radovan Tvrdišić, član; 

- Goran Vesić, zamenik člana; 

- Marko Kešelj, zamenik člana; 

- Milenko Jovanov, zamenik člana; 

2. U Odboru za odbranu i unutrašnje poslove: 

- Milica Nikolić, član; 

- Dragan Jovanović, zamenik člana; 

- Darko Laketić, zamenik člana; 

3. U Odboru za spoljne poslove: 

- Darko Laketić, zamenik člana; 

4. U Odboru za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu: 

- Miloš Vučević, član; 

- Biljana Pantić Pilja, član; 

- Jovan Palalić, zamenik člana; 

5. U Odboru za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova: 

- Stanislava Janošević, član; 

- Dragana Stević, zamenik člana; 

6. U Odboru za dijasporu i Srbe u regionu: 

- Staša Stojanović, zamenik člana;  



 

 

7. U Odboru za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i energetuku: 

- Tatjana Medved, član; 

- Milorad Bojović, zamenik člana; 

- Ninoslav Erić, zamenik člana; 

8. U Odboru za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu: 

- Vesna Nedović, član; 

9. U Odboru za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 

telekomunikacije: 

- Goran Vesić, član; 

- Marko Mladenović, član; 

- Veroljub Matić, član; 

- Dušan Marić, član; 

- Milenko Jovanov, zamenik člana; 

10.  U Odboru za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i informatičko 

društvo: 

- Jelena Begović, zamenik člana; 

- Marko Kešelj, zamenik člana;  

11.  U Odboru za Kosovo i Metohiju: 

- Darko Laketić, zamenik člana; 

12.  U Odboru za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i smanjenje 

siromaštva: 

- Andrijana Vasić, član; 

- Danica Grujičić, zamenik člana; 

- Marija Zdravković, zamenik člana; 

13.  U Odboru za zdravlje i porodicu: 

- Marija Zdravković, član; 

- Danica Grujičić, član; 

- Dragana Stević, zamenik člana; 

14.  U Odboru za zaštitu životne sredine: 

- Danica Grujičić, član; 

- Marija Jovanović, član; 

- Aleksandar Mirković, član; 

- Nemanja Joksimović, član; 

- Jelena Begović, zamenik člana; 

- Marijan Rističević, zamenik člana; 

- Uglješa Mrdić, zamenik člana; 

15.  U Odboru za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska pitanja: 

- Darko Laketić, zamenik člana; 



 

 

- Nemanja Joksimović, zamenik člana; 

16.  U Odboru za prava deteta: 

- Jelena Begović, član; 

- Danica Grujičić, član;  

- Marija Zdravković, član; 

- Usame Zukorlić, član; 

II 

 Za člana, odnosno zamenika člana odbora Narodne skupštine Republike Srbije, 

bira se: 

1. U Odbor za ustavna pitanja i zakonodavstvo: 
- Nenad Mitrović, član; 
- Milan Glušac, zamenik člana; 

- Marija Todorović, zamenik člana; 

- Srđan Simić, zamenik člana; 

2. U Odbor za odbranu i unutrašnje poslove: 

- Biljana Pantić Pilja, član; 

- Milan Glušac, zamenik člana; 

- Dalibor Šćekić, zamenik člana; 

3. U Odbor za spoljne poslove: 

- Andrijana Avramov, zamenik člana; 

4. U Odbor za pravosuđe, državnu upravu i lokalnu samoupravu: 

- Jovan Palalić, član; 

- Milica Nikolić, član; 

- Đorđe Todorović, zamenik člana; 

5. U Odbor za ljudska i manjinska prava i ravnopravnost polova: 

- Sandra Joković, član; 

- Marija Jovanović, zamenik člana; 

6. U Odbor za dijasporu i Srbe u regionu: 

- Milan Glušac, zamenik člana;  

7. U Odbor za privredu, regionalni razvoj, trgovinu, turizam i energetuku: 

- Ninoslav Erić, član; 

- Ivana Popović, zamenik člana; 

- Dalibor Šćekić, zamenik člana; 

8. U Odbor za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu: 

- Ivana Popović, član; 



 

 

9. U Odbor za prostorno planiranje, saobraćaj, infrastrukturu i 

telekomunikacije: 

- Dragan Jovanović, član; 

- Đorđe Todorović, član; 

- Ivana Srbulović, član; 

- Marija Jovanović, član; 

- Andrijana Avramov, zamenik člana; 

10.  U Odbor za obrazovanje, nauku, tehnološki razvoj i informatičko društvo: 

- Sandra Joković, zamenik člana; 

- Ana Miljanić, zamenik člana;  

11.  U Odbor za Kosovo i Metohiju: 

- Đorđe Todorović, zamenik člana; 

12.  U Odbor za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i smanjenje 

siromaštva: 

- Stefan Adžić, član; 

- Nenad Mitrović, zamenik člana; 

- Sandra Joković, zamenik člana; 

13.  U Odbor za zdravlje i porodicu: 

- Biljana Ilić Stošić, član; 

- Marija Todorović, član; 

- Srđan Simić, zamenik člana; 

14.  U Odbor za zaštitu životne sredine: 

- Darko Jovanović, član; 

- Marijan Rističević, član; 

- Milan Glušac, član; 

- Dalibor Šćekić, član; 

- Marija Todorović, zamenik člana; 

- Marija Jovanović, zamenik člana; 

- Srđan Simić, zamenik člana; 

15.  U Odbor za administrativno-budžetska i mandatno-imunitetska pitanja: 

- Nenad Mitrović, zamenik člana; 

- Ivana Popović, zamenik člana; 

 

16.  U Odbor za prava deteta: 

- Andrijana Avramov, član; 

- Srđan Simić, član;  

- Zoran Radojičić, član; 



 

 

- Zaim Redžepović, član; 

- Draginja Vlk, član; 

- Sanja Lakić, zamenik člana; 

- Dubravka Filipovski, član; 

- Nada Macura, zamenik člana. 

 

III 

 Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 

 

RS Broj 30 

U Beogradu, 10. novembra 2022. godine 

 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

 

 

dr Vladimir Orlić  

 

 


